
  

Smlouva o poskytnutí daru
Uzavřená podle ust. § 2055 a násl. Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění,

_ mezi smluvními stranami:
Císlo smlouvy dárce: 23/591/1020

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

IČO: 25508881
DIČ: c225508881

Společnost je plátcem DPH

(dá/e jen dárce)

a

Sociální nadační fond
se Sídiem: Mečová 5, 602 00 Brˇno - město

ICO:60554410

(dále jen obdarovaný)

L

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 90 000 Kč (slovy: devadesát
tisíc korun českých) za účelem financování činnosti a poslání Sociálního nadačního
fondu.

2. Činnost a poslání obdarovaného spočívá v pomoci lidem se zdravotním postižením a jejich
rodinám, Seniorům, rodinám i dětem bez rodiny, rodičům samoživiteiům a osamělým lidem ve
městě Brně a regionu Jihomoravského kraje.

II.
Způsob odevzdání a převzetí daru

1. Peněžní daruje splatný nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to formou
převodního příkazu na transparentní b

2. Za odevzdání daru je považováno odepsání peněžní částky, která je předmětem daru, Z účtu
dárce ve prospěch účtu obdarovaného. Za převzetí daru je považováno připsání peněžní
částky, která je předmětem daru, na účet obdarovaného.



V Brně, dne 2 2 -UH- 2023 V Brně, dne fi. 3. ZÚĹB

Obdarovaný dar přijímá a zavazuje Se použít flnanční prostředky výhradně na dohodnutý účel,
v Opačném případě je povinen obdarovaný poskytnutý dar dárci vrátit.

III.

Závěrečná ustanovení

Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí Se Obsah práv a povinností z nl plynoucích
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Ustanovení této smlouvy se mohou měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními Stranami.

Na darování, jež je předmětem této Smlouvy, Se vztahují příslušná ustanovení zákona o daní
Z příjmu. Dárce může uplatnit tento finanční dar pro odpočet ze základu daně z příjmu podle
Zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Kontaktní osoba za dárce:

Kontaktní osoba za obdarovaného:

Obdarovaný podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že dárce je povinným Subjektem
v souladu Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu a Za
podmínek stanovených v tomto Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené
nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen dárce Zveřejnit, se nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku.
Podpisem této smlouvy dále bere obdarovaný na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na
Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).
Smluvní strany Souhlasí se Zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, zejména
svého názvu a předmětu a hodnoty daru.

Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a 0 registru smluv




